25

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

« 10 » сентября  2015 г.                                                                    № 08-П-221/15

О внесении изменений в приказ департамента финансов от 05.03.2014 № 16 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета городского округа город Сургут  по  расходам»
В целях уточнения порядка исполнения  бюджета городского округа город Сургут по расходам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 05.03.2014 № 16 «Об утверждении Порядка исполнения  бюджета городского округа город Сургут по расходам» (с изменениями от 11.08.2014 №140, 19.11.2014 № 215, 03.02.2015 №8, 03.03.2015 №28, 20.07.2015 №158) следующие изменения:

1.1.   В пункте 5.1 приложения к приказу слово «ежедневно» исключить;

1.2. пункт 5.2 приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«5.2. Подтверждение исполнения денежных обязательств производится путем предоставления главным распорядителям и получателям бюджетных средств выписок из лицевых счетов.

Выписки из лицевых счетов предоставляются не позднее следующего операционного дня после совершения операции (подтверждения УФК и РКЦ проведения банковской операции).»;

1.3. абзац первый пункта 5.3 приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«5.3. Уполномоченный работник отдела исполнения расходов бюджета формирует выписки из лицевых счетов бюджетополучателя с приложением следующих документов:».

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Отделу исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:

- в   управление   информационной   политики    Администрации    города     для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном интернет – сайте Администрации города;

- в   управление  общего  обеспечения  деятельности Администрации города для направления   в  регистр   муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.
Директор департамента                                                                    А.Ю. Шерстнева
25

_1173249684.unknown